
Tradicinių sporto ir žaidimų 
spalvinimo knyga



Project reference no.: 101050840

Šis projektas finansuojamas Europos Komisijos. Šis leidinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios 
informacijos naudojimą.







Bočia ir pljočkanje (plokščių akmenų 
mėtymo žaidimas) yra dvi iš daugelio 
tradicinių Europos sporto šakų ir 
žaidimų, kuriuos gali žaisti kiekvienas.



Bočia ir pljočkanje yra  giminingi“: 
bočia žaidžiama su bočios 
kamuoliukais, o pljočkanje – delno 
dydžio plokščiais akmenimis.







Abiejuose žaidimuose pagrindinis 
žaidimo įrankis turi būti kuo arčiau 
kamuoliuko, bulino, kad būtų 
laimimas taškas.



Tiek bočią, tiek pljočkanję 
galima žaisti lauke ant žolės, 
žaidimų aikštelėje su draugais 
ar parke, taip pat vidinėse 
patalpose per kūno kultūros 
pamokas su klasės draugais.














